

Znak sprawy: DZ.26.23.2025

Kraków dnia 08.04.2025 r.

**Wykonawcy**  
**strona internetowa – platforma zakupowa**

<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO WRAZ Z NAJMEM 6 ZBIORNIKÓW O POJEMNOŚCI 5m<sup>3</sup> ORAZ SYSTEM DO ZARZĄDZANIA GOSPODARKĄ PALIWOWĄ NA POTRZEBY SPÓŁKI KOLEJE MAŁOPOLSKIE**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz.1320).

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wniesionymi do Zamawiającego w dniu 03.04.2025 Zamawiający „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” w Krakowie działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy Pzp wyjaśnia:

**Pytanie nr 1:**

Przeliczenie temperatury referencyjnej +15°C do temperatury rzeczywistej jest uzależnione od temperatury paliwa, a co za tym idzie jego gęstości. W przypadku przeliczenia ceny z temp. referencyjnej +15°C do temp. rzeczywistej, w momencie poboru paliwa ze zbiornika, każde tankowanie może mieć inną gęstość, a co za tym idzie inną cenę.

Czy w związku z powyższym, oferta powinna zostać przedstawiona w temperaturze rzeczywistej, uwzględniająca już przeliczenie temperaturowe (przeliczone dla całego zamówienia) tak, aby można było określić jeden, stały rabat dla ceny hurtowej?

**Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE**

Zamawiający wyjaśnia, iż oferta powinna zostać przedstawiona dla temperatury referencyjnej +15°C

**Pytanie nr 2:**

W nawiązaniu do OPZ pkt. 8 ppkt. 8.7, czy Zamawiający dopuszcza udokumentowanie zabezpieczenia paliwa w postaci podpisanej umowy współpracy z podmiotem, posiadającym takie rezerwy na terminalu paliw?

**Odpowiedź nr 2 WYJAŚNIENIE**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z Rozdziałem VIII SWZ Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia oraz Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie wyposażenia zbiorników oraz funkcjonalności systemu, wskazanych w OPZ, alternatywnymi urządzeniami oraz oprogramowaniem, które w większości spełniają wymagania SWZ oraz OPZ?

**Odpowiedź nr 3 WYJAŚNIENIE**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Projektowanych postanowień umowy, znak sprawy: DZ.26.23.2025

.....  
*Kierownik Zamawiającego/ osoba  
upoważniona do podejmowania czynności w  
jego imieniu*